Câmara Municipal de Ponte Nova

Estado de Minas Gerais

Indicação Verbal N.º 480/ 2013

O vereador infra-assinado, na forma regimental, requer o envio de ofício ao

Executivo solicitando providências quanto à obra realizada pela Empresa

Baldrame, na Rua José Paulo dos Santos, Bairro Progresso, pois foi concluída

e já está com problemas.

Sala das Sessões, 15 de abril de 2013

JOSE RUBENS TAVARES - DEM